[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

Gabinete Deputado Rigo Teles

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº

CONCEDE a Medalha Manuel Beckman ao Desembargador Raimundo Nonato Magalhães Melo

Art. 1º - É concedida Medalha do Mérito Legislativo Manuel Beckman ao Excelentíssimo Senhor Raimundo Nonato Magalhães de Melo, Desembargador do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 30 de outubro de 2019.
RIGO TELES
Deputado Estadual

[image: image1.png]